
 

 

 

For Kids

  Saudzīga, taču efektīva tīrīšana

Bērniem no 7 gadu vecuma

Mīksti

 

HX6042/90

Birstes uzgaļi,

komplektā 2 gab.
Īpaši bērniem izstrādāts zobu sukas uzgalis
Aizsardzība pret zobu caurumu veidošanos bērniem no 7 gadu
vecuma

Philips Sonicare for Kids zobu sukas uzgalis novērš zobu caurumu veidošanos
pārliecinātam smaidam. Saudzīga, rūpīga un aizraujoša zobu tīrīšana bērniem no trīs
gadu vecuma.

Rūpes par planētu
Izgatavots no 70% bioplastmasas
Pārstrādājams papīra iepakojums

Izcila tīrīšana augošiem zobiņiem
Pierādīta efektivitāte mutes dobuma kopšanā
Saudzīga tīrīšana augošo zobu aizsardzībai
Pierādīta Sonicare tehnoloģija

Labākai mutes dobuma veselībai
Piemērots bērniem no 7 gadu vecuma
Izcila tīrīšana dažās sekundēs



For Kids
Birstes uzgaļi, komplektā 2 gab. HX6042/90

Izceltie produkti
Novērš zobu caurumu veidošanos
bērniem

Esiet drošs par bērna komfortu un aizsardzību
pret zobu caurumu veidošanos, kamēr bērns
izkopj veselīgus zobu tīrīšanas ieradumus. Philips
Sonicare for Kids birstes uzgaļiem ir gumijas
ietvars, kas ir mīkstāks un patīkamāks saskarē ar
vaigiem un smaganām.

Uzticama zobu tīrīšana ar Sonicare

Izbaudiet zobu tīrību, ko iecienījuši miljoniem
lietotāju. Philips Sonicare zobu birste nodrošina
maigu, bet efektīvu tīrīšanu un rūpējas par zobu
un smaganu veselību, izmantojot līdz pat
62 000 saru kustību. Sonicare Fluid Action
funkcija papildina saru darbību, raidot šķidrumu
dziļi starp zobiem un gar smaganu līniju.

Pārbaudīts drošums un kvalitāte

Visi Philips Sonicare zobu sukas uzgaļi ir rūpīgi
izstrādāti un pārbaudīti. Tas sniedz pārliecību par
atbilstību augstiem kvalitātes, drošuma un
veiktspējas standartiem.

Izcila tīrīšana dažās sekundēs

Ultraskaņas jauda ļauj pilnvērtīgi izmantot
ierobežoto laiku, ko bērni atvēl zobu tīrīšanai,
izkopjot veselīgus ieradumus un pilnveidojot
zobu tīrīšanas prasmes.

Izstrādāts īpaši bērniem

Šis birstes uzgalis veidots gādīgai mazo zobiņu
tīrīšanai. Mīkstie sari nodrošina saudzīgu tīrīšanu,
īpašas formas sari pielāgojas bērna zobu formai,

un birstes mīkstā gumijas pamatne rūpējas par
komfortu tīrīšanas laikā. Pieejams arī mazākā
izmērā bērniem no 3 gadu vecuma.

Bioplastmasa

Mēs cenšamies samazināt no fosilā kurināmā
iegūtas plastmasas izmantošanu mūsu
izstrādājumos. Tāpēc 70% plastmasas, kas
izmantota šajā birstes uzgalī, ir bioplastmasa.***

Papīra iepakojums

Visi mūsu birstes uzgaļi tiek nodrošināti papīra
iepakojumā, kuru var pārstrādāt attiecīgās
atkritumu pārstrādes vietās.



For Kids
Birstes uzgaļi, komplektā 2 gab. HX6042/90

Speci�kācijas
Dizains un apdare
Saru stingrums: Mīksti
Krāsa: Balta/ciāna
Lielums: Standarta

Saderība
Birstes uzgaļu sistēma: Uzspraužams
Nav piemērots: Philips One
Saderīgās zobu sukas: Philips Sonicare for Kids

Komplektā iekļautie piederumi
Suku uzgaļi: 2 For Kids 7+

Kvalitāte un sniegums
Maināmas detaļas: Ik pēc 3 mēnešiem
Pārbaudīts: optimālai lietošanai
Ražots: ASV
Ieguvums: Saudzīga tīrīšana

 

* Noteikts birstes uzgaļa plastmasai, ņemot vērā masas
līdzsvaru.

© 2025 Koninklijke Philips N.V.
Visas tiesības patur autors.

Speci�kācijas var tikt mainītas bez
paziņojuma. Preču zīmes ir Koninklijke
Philips N.V. vai to attiecīgu īpašnieku
īpašums.

Izlaides datums
2025‑04‑29
Versija: 10.10.1

EAN: 87 20689 03743 3

www.philips.com

http://www.philips.com/

